
河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一期）勘察、

全过程造价咨询服务项目-成交公告

（招标编号：ZKJW-PDS-2024-006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一

期）勘察、全过程造价咨询服务项目（第一标段）:

      中标人：河南同兴勘测设计有限公司 中标费率：0.95%

   标段(包)[002]河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一

期）勘察、全过程造价咨询服务项目（第二标段）:

      中标人：河南践诺工程管理有限公司 中标费率：0.80%

二、其他：

   河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一期）勘察、全过

程造价咨询服务项目-成交公告

一、项目基本情况

1、项目名称：河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一期）

勘察、全过程造价咨询服务项目

2、采购方式：竞争性磋商

3、竞争性磋商公告发布日期：2024年 8月 14日

4、评审时间：2024年 8月 26日

二、成交供应商公示

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标费率 单位

1 第一标段（勘察）：河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一

期）内容的全部勘察、及相关技术服务工作

河南同兴勘测设计有限公司 河南省南阳市宛城区孔明大道鑫泰嘉园 1号楼 366 0.95 %

序号 名称 质量标准 服务期限 项目负责人 执业证书信息

1 河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一期）勘察、全过程

造价咨询服务项目（第一标段） 满足国家、地方及行业相关规范和标准 合同签订后 30日历

天 马越



AY224100955 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标费率 单位

2 第二标段（造价）：招标阶段、施工阶段，工程量清单编制、招标控制价编制、编制用款

计划书、进度款拨付审核、变更价款审核、签证价款审核、索赔审核、变更签证造价分析、

材料设备询价、驻场处理协调造价相关问题、涉及工程造价的隐蔽工程量核实和记录、配合

审计部门工作并接受审计部门的业务指导和核查等工作 河南践诺工程管理有限公司 河南省

平顶山市湛河区神马大道东段东鼎花园 4号楼 12层东北户 0.80 %

序号 名称 质量标准 服务期限 项目负责人 执业证书信息

2 河南厦鹰水务城建投资有限公司第三污水处理厂尾水湿地建设项目（一期）勘察、全过程

造价咨询服务项目（第二标段） 满足国家、地方及行业相关规范和标准 本项目造价咨询合

同签订之日起至项目竣工结算完成 彭燕 建【造】11214100004855

三、磋商小组名单

胡云鹏，苏雨翔，杨阳 

四、代理服务收费标准及金额

参照国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改价格[2015]299

号文）及《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002 号文件规定，第一标段费

用为 10000元整，第二标段费用为 10000元整，由成交供应商一次性向招标代理机构缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

    各有关当事人对成交公告有异议的，可以在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

 七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

    1. 采购人信息

采购人 1：平顶山市兴华城市建设发展有限公司

地址：河南省平顶山市新华区凌云路与园林路交叉口向西 100米路南蓝天学校六楼

联系人：牛俊鸽

联系电话：15660807011



采购人 2：新华区新新街街道办事处

地址：平顶山市新华区新新街

联系人：孙虹

联系电话：13783758788 

    2.采购代理机构信息

    代理机构：中科经纬工程技术有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（经开）经南三路 9号 15号楼东 2单元 7号

联系人:闫鹏生  

联系电话：18937577117   

3.项目联系方式

    联系人:闫鹏生   

    联系电话：18937577117

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市兴华城市建设发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市新华区凌云路与园林路交叉口向西 100米路南蓝天学校六楼                                

   联 系 人：牛俊鸽                             

   电    话：15660807011                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科经纬工程技术有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）经南三路 9号 15号楼东 2单元 7号

   联 系 人： 闫鹏生

   电    话： 18937577117

   电子邮件： 568619936@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T15:54:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T15:58:22+0800
	BJ
	ePolicy




